
SSZKOŁAZKOŁA  EENERGIINERGII  

SSEKSUALNYCHEKSUALNYCH  
(SES)

Jest  to  krótki  dokument  wprowadzający  w  zagadnienia  energii  
seksualnych  oraz  ich  wpływu  i  związku  z  życiem  człowieka.  Wszelkie  
cytowane materiały jak i cały ten dokument są objęte prawami autorskimi  
i nie mogą być zmieniane w jakikolwiek sposób bez zgody autorów. Można  
jednak dzielić się nim i rozprzestrzeniać w każdy sposób pod warunkiem,  
że zostanie zachowana jego oryginalna forma.
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Shaumbra Institute oferuje gamę warsztatów. Poza dostarczaniem ważnych i użytecznych  
informacji  duchowych,  warsztaty  włączają  osobiste  ćwiczenia  by  aktywować  proces  głębokiej  
osobistej  transformacji,  która  zazwyczaj  trwa  długo  po  zakończeniu  warsztatu.  Ponad  80% 
uczestników  potwierdza,  że  szkoły  oraz  warsztaty  prowadzone  przez  Shaumbra  Institute  są 
niesamowite i odmieniają ich życie.

Zajęcia te prowadzone są przez certyfikowanych nauczycieli Shaumbra Institute, którzy używają 
nagrań video z chnnelowanymi materiałami. Nauczyciele są szkoleni w zapewnianiu i tworzeniu 
bezpiecznej przestrzeni tak, by każdy z uczestników mógł doświadczyć materiałów i przejść przez 
swoje indywidualne ćwiczenia. Zajęcia odbywają się zazwyczaj w małych grupach, co pozwala na 
łatwą interakcję, dyskusje i dzielenie się swoimi doświadczeniami przez uczestników. 

Po doświadczeniu potężnych skutków warsztatu, wielu studentów czuje pragnienie nauczania tych 
materiałów. Shaumbra Institute regularnie organizuje szklenia nauczycielskie. Poza uczestnictwem 
w kursie, by zostać nauczycielem wymagane jest także doświadczenie w pracy z energią.
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~ ~ Seksualna Energia – co to takiego?  ~ ~

Wiadome jest, że w naszym świecie wszystko co się rozgrywa wiąże się z męską i żeńską 
energią. Energia męska to energia działania, dynamizmu oraz pewnego rodzaju siły – sztywności i 
struktury.  Energia żeńska jest  bardziej  miękka,  płynna,  cicha i  opiekuńcza,  ale ma też w sobie 
dzikość chaosu. Można to porównać do prądu elektrycznego i pola magnetycznego. Prąd jest męski; 
magnetyzm żeński – lecz jak wiadomo jedno bez drugiego nie może istnieć i tak naprawdę to jedno 
jest  podstawą  i  przyczyną  drugiego.  Jest  to  paradoks  ale  jednocześnie  ma  swój  piękny  sens  i 
pewnego rodzaju nawet logikę.

Zostawmy jednak mentalne filozofie na boku. Podstawą jest oczywiście balans i praktyczne 
zastosowanie  tych  energii  w  codziennym  życiu.  Generalnie  ludzie  nie  są  świadomi  tego  jak 
zachodzi  ta  cudowna  i  twórcza  dynamika.  Dlatego  właśnie  istnieje  coś  co  nazywa  się  „gierki 
energii”. Cały mechanizm jest bardzo prosty. Są trzy rodzaje zachowań.

1) Akceptuję moją męską energię bardziej niż żeńską i dlatego tworzę swoje życie na 
bazie gromadzenia męskiej energii a wypierania bądź kontrolowania żeńskiej

2) Wolę żeńską energię i jej ciche atrybuty uwodzenia dlatego wypieram swoją 
męskość i związaną z nią strukturalność – gromadzę żeńską energię gdyż to 
pozwala mi na pełniejszą manipulację męską energią

3) Akceptuję swoją pełnię męsko-żeńskości lecz w tym zdominowanym świecie gier 
i wzajemnego manipulowania tymi energiami czuję się zagrożony/na i staram się 
dostosować. Gram bo takie jest życie...

Szkoła Energii Seksualnych (SES) wkracza w ten właśnie wątek. Krótko mówiąc każda sytuacja – 
nie ważne jak złożona – sprowadza się do tych właśnie dynamik męsko-żeńskich. Czy do prostych 
zależności i  przepływów bądź oporów energii  dodatnich,  ujemnych i neutralnych.  Kluczem jest 
uświadomienie  sobie  swoich  własnych  schematów  uczestnictwa  w  tych  grach,  które  tworzą 
osobiste życie i to jak go doświadczam.

Cel  jest  prosty  –  uświadomienie  i  ewentualne  odłączenie  się  od  tych  schematów.  Narzędziem 
podstawowym tego  odłączania  jest  samoakceptacja  swojej  pełni.  Czyli  tego,  że  prócz  męskiej 
energii mam w sobie także żeńską i vice versa. Chodzi o pokochanie siebie w pełni. 

W ujęciu starożytnej symboliki archetypicznych energii zawartych w świecie natury jest to większe 
zestrojenie  z  energią  Lwa.  Lew  jest  symbolem  tej  pełni  samo-miłości,  która  prowadzi  do 
równowagi i suwerenności w energiach seksualnych, także te gry, czy też Wirus Seksualnej Energii 
nie  mają  już  wpływu  na  dokonywane  wybory  i  sposoby  interakcji  w  świecie  zewnętrznym  i 
wewnętrznym.

Symbolika  jest  dużo  głębsza  rzecz  jasna,  ale  prostota  leży  właśnie  w  świadomości.  Próbując 
rozwikłać swoje gierki czy wpływ tegoż wirusa – nic to tak naprawdę nie wnosi i staje się strasznie 
dezorientujące. Dlatego istnieją narzędzia natury czuciowej, czy zmysłowej, które są remedium i 
uwolnieniem od tych trudnych i głębokich zachowań zakorzenionych w umysłach i świadomości 
prawie wszystkich ludzi.
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Dalej załączam parę cytatów dla głębszego zobrazowania o, co chodzi w słowach twórców szkoły 
oraz z innych źródeł dotykających zagadnienia.

Czytając można odnieść wrażenie, że chodzi tu o jakąś konspiracje, albo nawet się troszkę 
wystraszyć, ale to nie tak. Cały temat seksualnej energii jest bardzo delikatny i trudność polega na 
tym,  że  nie  można  tego  objąć  umysłem.  Owszem  z  czasem  przychodzi  pewnego  rodzaju 
zrozumienie w realiach umysłowego pojmowania, ale to i tak błędne koło. Najlepiej to przyjmować 
i rozumieć najprościej jak się da, czyli: moja istota składa się z dwóch podstawowych energii – 
męskiej i żeńskiej. Interakcje i kolizje między tymi energiami mają efekt twórczy, dlatego właśnie 
jestem twórcą. Te dwie energie to dar Domu, czy pierwszego kręgu sprzed stanu istnienia i to te 
energie zrodziły mnie obdarowując tymi samymi zdolnościami i  możliwościami bycia własnym 
Domem oraz suwerennym twórcą mojej rzeczywistości.

Do tej  pory  uczyliśmy się  korzystać  z  tych  twórczych energii  i  dlatego nasza  przeszłość  oraz 
zabarwiona nią teraźniejszość i w efekcie przyszłość są tak burzliwe i pełne przeróżnych – dobrych 
i złych – doświadczeń. Nowa Energia to dziecko, czy rezultat tych doświadczeń. Nauczyliśmy się 
korzystać  z  własnych twórczych energii  w zupełnie  nowy i  bezkonfliktowy sposób bazując  na 
energii totalnej akceptacji i szacunku. Na najgłębszych poziomach naszych istot zaszło to wielkie 
„aha!” i dziś możemy pozwolić by cała nasza istota oparta jeszcze na energii przeszłości została 
zaktualizowana zgodnie z tym nowym odkryciem – Nowej Energii.

Nowa Energia to właśnie rezultat uwolnienia się od tego wirusa seksualnej energii oraz totalnej 
akceptacji wszystkiego kim jesteśmy i wszystkiego co jest.  To odkrycie własnej suwerenności i 
unikalności oraz zastosowanie tego w procesie wyrażania oraz doświadczania własnego życia. Są to 
proste  koncepcje,  ale  jak  już  mówiłem tylko  gdy pozwolimy sobie  poczuć  esencję  tego  cudu, 
którym jesteśmy i doświadczyć na własnej skórze, nie będą to już tylko koncepcje ale coś czym 
żyjemy i coś co jest zupełnie realne.

Napisano o tym wszystkim wiele słów. Szkoła Seksualnej Energii ma pomóc wyjść poza słowa i 
zacząć doświadczać o, co tak naprawdę chodzi.

Czuję się zobowiązany napisać, że materiały SES są objęte tajemnicą i może mieć do nich wgląd 
tylko i wyłącznie ktoś, kto przeszedł cały 3-dniowy kurs. Dlatego tak ważne jest bycie otwartym na 
siebie i zamiast szukać czegoś mentalnie pozwolić sobie na zanurzenie się w tej totalnej miłości do 
samego siebie i zaufać, że jest część mnie (Boskość, Dusza, Wszystko Kim Jestem, Jam Jest itd.), 
która dokładnie wie co i jak robić.

Z pełnią uhonorowania,

Łukasz Sałek
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~ ~ Materiały Crimson Circle: Shoud 3, Pożegnanie Mocy ~ fragment ~

Utrata Mocy

Sednem i celem mojej dzisiejszej dyskusji jest pożegnanie mocy i w rzeczy samej to jet to, 
czego szukacie. Chcąc wiedzieć co się  dzieje mówicie, „Saint Germain daj nam samo sedno. Co 
teraz się dzieje na Ziemi?” Zachodzi utrata mocy.

Wy dokładnie wiecie, jak to jest ponieważ sami przez to przeszliście. Dziesięć lat tracenia własnej 
mocy, nawet gdy desperacko się jej trzymaliście. 

Jeśli spojrzycie wstecz na swoją historię w tym życiu, tak wiele z tego co się wydarzyło było właśnie 
odejściem mocy. Włączając w to centra mocy w waszych ciałach. Utraciliście stare centra mocy,  
szczególnie to odnoszące się do starej seksualnej energii. To było wasze główne centrum mocy. Dla 
wielu z was to było trudne doświadczenie ponieważ byliście bardzo wplątani w tę dynamikę. Po 
całych wcieleniach budowania swojej seksualnej energii – i nie mówię tu tylko o współżyciu z 
innymi – mówię o tym skąd czerpaliście i emanowaliście waszą moc,

Spędziliście to życie ucząc się jak to jest uwolnić i pozwolić odjeść waszej osobistej seksualnej  
mocy. Część z was używała jej do manipulowania innymi. Część stworzyła sobie przy jej pomocy 
wielkie bariery wokół siebie. Część używała jej jako mechanizmu karmienia się i wykradania 
energii. Zamiast polegać na tym, co jest prawdziwie wewnątrz każdego z was – wykradaliście 
energię innym i karmiliście się tym w bardzo niezdrowy sposób, używając tego seksualnego 
ośrodka mocy. 

Także, to musiało odejść. Ja wam tego nie zabrałem. Nikt inny też tego nie zrobił, ale to wy 
ustawiliście wszystko w swoim życiu – choć często było to bardzo bardzo trudne i wyzywające – by 
przełamać to centrum mocy.

Sobota, 4 październik 2008
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~ ~ Materiały Crimson Circle: Shoud 3, Centrum Serwisowe Shaumbry,
Dar Odmłodzenia ~ fragment ~

Jesteśmy w tym wyimaginowanym, ale realnym centrum odmładzania. Możecie po prostu 
pozwolić by to nawarstwienie odeszło. Możecie pozwolić by obecna tu energia wody oczyściła was.  
Pozwólcie temu odejść. Och, ni musimy robić żadnych sztuczek ani machać rękoma ani nawet walić 
w bębny by to zrobić. Po prostu pozwólcie aby to odeszło.

W „źle” nie ma niczego czego trzeba by się bać. Ale nie idźcie i nie bawcie się z nim; to byłoby 
bardzo głupie. Po co mięlibyście się bawić ze  „złem”? Niektórzy z was są nim zafascynowani, ono 
was uwodzi. Niektórzy z was mówią: „Jestem potężnym Pracownikiem Światła, będę igrał ze złem i  
może nawet je zmienię.” Macie tu do czynienia z seksualną energią i już przegraliście tę grę.  

W momencie gdy zło was uwiedzie... och, nie mówimy tu o seksie z genitaliów. Seksualna energia...  
tak wpływa ona na wasze genitalia. Sprawia że stajecie się jej niewolnikami, uwięzionymi na Ziemi.  
Ale seksualna energia to coś innego. To odkażająca, uwodzicielska energia na poziomie duszy. To 
nie tylko akt fizycznego współżycia. I dlatego mówimy o seksualnej energii i o tym jak jest używana 
do zniewalania ludzi. Och, fizycznie – oczywiście... ale tak naprawdę działa ona na poziomie duszy.  

Także, część z was lubi tę grę ze złem. Lubicie sobie wmawiać, „Pójdę i będę świecił moim 
światłem na zło.” Gracie wtedy z energią, która was zaczyna gnębić bo stajecie się  
niezrównoważeni w stronę światła. Owszem można być w dysonansie w stronę zarówno światła jak 
i ciemności. Możecie być tak bardzo naiwni i niewinni, że tworzy to dysbalans w stronę światła. A 
przecież chodzi o integrację obu tych elementów. 

I część z was mówi teraz, „Ależ Tobiaszu, przecież powiedziałeś że ciemność je po prostu moją 
boskością.” Tak, jest TWOJĄ boskością – nie innych. Oni jeszcze te3go nie rozpoznali w sobie.

Więc, zło, ta ciemna, ciemna energia jest bardzo cwana i doświadczona w procesie 
przechwytywania energii, hipnotyzowania jej – jak wy to mówicie – zniewalania jej. Zło zniewala 
poprzez tortury na ciele fizycznym, jeden z najłatwiejszych sposobów na wykradanie energii a 
seksualnie najłatwiejszy. Wielu z was było niewolnikami – alba nadal są – z powodu tych 
seksualnych nadużyć. Zaczęło się bardzo dawno temu; to nie dotyczy tylko tego wcielenia. To ma 
słój początek w zamierzchłej przeszłości. I od tamtego czasu byliście niewolnikami. 

Cauldre mówi teraz, „Myślałem że dziś się mięliśmy odmładzać.” (śmiech publiczności). Właśnie to 
robimy, Shaumbra. Och, kochani, właśnie to robimy. W tej bezpiecznej przestrzeni możecie 
odpuścić.

Wiecie, każda hipnoza, każde nawarstwienie, albo zaklęcie jakie na was nałożono jest tam tylko 
dlatego że na to pozwalacie. Pozwalacie by miało na was wpływ. Och, myślicie że jesteście w nie  
zapakowani i nie ma żadnej drogi na zewnątrz. Próbujecie się przed nim schować. Staliście się tak 
dobrzy w skrywaniu się, że czasem nawet gdy wkraczaliście w kolejne wcielenie udawaliście że wy 
to nie wy – wszystko by skryć się przed tymi którzy was zniewolili. Lecz oni i tak łażą za wami życie  
po życiu – nawet pomiędzy życiami. Podążają za wami ponieważ gdy posiedli was raz, chcą to  
kontynuować, aż pewnego dnia powiecie „Nigdy więcej.” I wasza energia wróci z powrotem do 
was. 

Sobota, 1 październik, 2005
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~ ~ Materiały Crimson Circle: Shoud 4, Co na górze, to na dole ~ fragment ~

Pomiędzy teraz a końcem roku, w szczególności, każdy z was zostanie wyzwany trzy lub 
cztery razy przez te energie, chcę więc byście zrozumieli że nie ma niczego co mogłyby wam one 
zrobić. Będą chciały was oszukać i wmówić wam, że jest z wami coś nie tak. Będą chcieli wam 
wmówić, że jest was coś, co sprawia że nigdzie nie pasujecie, że jest z wami źle. Spróbują was 
przekonać, że nie możecie zrobić nic ze swoim życiem, że nie macie żadnego wpływu. Oni kochają 
grać w tej energii przeznaczenia i energii tego fałszywego Boga. Tobiasz mówił o tym ostatnio i ja 
także się dołączam. Ten Bóg, którego teraz macie to wirus seksualnej energii sam w sobie. Jest to  
Bóg stworzony przez ludzi jako osądzająca, męska, niezrównoważona, schizofreniczna (śmiech) i  
bardzo paranoidalna energia. I to jest co ludziom każe się wielbić, patronizować i podążać dzień,  
za dniem i za dniem. Mówi się im, że jeśli nie będą przestrzegać zasada, ten Bóg ich osądzi i  
ukarze. Ten Bóg w masowej świadomości ludzi jest manifestacją wirusa seksualnej energii. To nie 
jest prawdziwy Bóg, to nie jest prawdziwy duch. I nawet ja, Saint Germain, nie potrafię ubrać w 
słowa i pojęcia tej energii prawdziwego Boga, tak byście to mogli zrozumieć – ponieważ 
pochodziłoby to z umysłu a przede wszystkim ode mnie. Prawdziwy i realny Bóg jest poza słowami.  
Nie ma nic wspólnego z tym zniekształconym i pokręconym Bogiem, który jest teraz w świadomości  
ludzkości. 

Te istoty w innych, niewidzialnych wymiarach wykonują wspaniałą pracę sprzedając tego starego 
Boga. Wykonują wspaniałą pracę kontrolując ludzi przy jego pomocy, sprawiając że wpadają w 
strach, sprawiając że stają się zamknięci w sobie i ograniczeni. Istnieje to celowe działanie by tak 
było i dlatego mają też oni swoich partnerów w świecie fizycznym na Ziemi. Bardzo często ci,  
którzy promują te pojęcia nie znają po prostu nic lepszego. Sami stali się zahipnotyzowani. Zaczęli  
nauczać i wygłaszać te brednie, narzucając je ludziom na całym świecie tylko po to, by utrzymać te 
stare, podzielone energie męskie i żeńskie. Oczywiście będą to kontynuować. W pewnym sensie 
mają oni swój zakon c zy ordynację po drugiej stronie zasłony, bardzo zorganizowaną, bardzo 
szeroką i dokładnie wiedzą jak manipulować świadomością zarówno jednostek jak i całych grup.

Shaumbra, nie przesadzajcie z tym martwiąc się albo starając się wykombinować co, kto komu 
robi. To o czym dziś wam mówimy to sprawa bardzo osobista. Mówimy wam to ponieważ jako 
Shaumbra, grupa oświeconych istot i osób, którą jesteście – będziecie czuli efekty tych działań nie 
tylko wokół was ale także wewnątrz siebie. To jest prawie jak promień lasera płynący z innych 
wymiarów i przecinający wszystkie stary blokady, dezaktywując sposoby jakich ludzie używają do 
odseparowania się od niektórych energii. I wielu z was także poczuje efekty tego laserowego cięcia.  
Nie jesteście na niego uodpornieni. Nie jesteście uodpornieni na te olbrzymie ilości bardzo 
potężnych i skupionych strumieni świadomości wysyłanych teraz na Ziemię z innych wymiarów. Ale 
możecie pozwolić by to przeszło wprost przez was. Nie musicie pozwolić aby to miało na was 
jakikolwiek wpływ. Nie musicie pozwalać by zamroziło to was i waszą drogę.

Sobota 4 listopada, 2006
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~ ~ Materiały Crimson Circle: Shoud 6, Pytania i odpowiedzi ~ fragment ~

Pytanie od Shaumbra nr 3 (czytane przez Lindę z internetu): Jestem lesbijką i ostatnio czuję w 
sobie dużo zmian w tym co dzieje się z moją seksualnością i równowagą energii męskich i żeńskich.  
Miałam też kiedyś przyjemność wysłuchania CD pod tytułem „13-nasta Nić” i odniosłam wrażenie,  
że wreszcie jestem w punkcie własnej pełni i całkowitego zestrojenia z samą sobą. Od czasu mojej  
asymilacji sesji z „13-tej nici”, około 2 lata temu, oraz ponieważ ma to tak wiele wspólnego z  
energiami męskimi i żeńskimi, z którymi mają do czynienia wszyscy Shaumbra – pomyślałam że 
może mógłbyś powiedzieć coś o tym co było w „13-tej nici” w świetle naszego postępu i tego gdzie  
teraz jesteśmy... może mógłbyś nam także dać nowy przekaz dla „tych, którzy są połączeni.” 

[przyp. tłum. odnosi się do informacji o 13 nici ludzkiego DNA, która to jest nicią wiążącą 
pozostałe. Ludzie o preferencjach i skłonnościach homoseksualnych są pionierami w integracji tej  
nici i często są określani mianem „tych którzy są połączeni” ang. „blended ones.” Więcej w 
referencjach na końcu tego dokumentu.]

Adamus Saint Germain: Owszem. Wszyscy stajecie się blended ones (czyt. blended łans). Jest to 
połączenie i wymieszanie się waszych energii męskich i żeńskich. To jest kolizja energii Adama i  
Isis wewnątrz was, ale to wcale ni musi być bolesne ani trudne. To mogłoby zajść w sposób w jaki  
czasem kolidują ze sobą atomy. To może wtedy stworzyć zupełnie nową energię. Jedną z rzeczy 
jakie mógłbym ci osobiście polecić jest uwolnienie tych – jak to nazywacie – tytułów i etykietek 
jakie sobie nadajecie, czy to gay czy lesbijka, hetero czy homo, czy neuter czy cokolwiek tam jeszcze 
wymyśliliście (trochę śmiechu). Musisz uwolnić te tytuły ponieważ stwarzają one w tobie pewne 
ograniczenia. Mają tendencję do zamykania cię w pudełku i porównywania się z innymi. Bo jest  
tak, że każdy człowiek na Ziemi, bez względu na wiek, płeć czy orientację seksualną przechodzi 
teraz ten sam proces integrowania swoich seksualnych (męskich i żeńskich)  energii. To zaczyna się 
od małej grupy ludzi, którzy nie identyfikują się dłużej z byciem mężczyzną czy kobietą, czy nawet  
człowiekiem – nie grają już w grę światła i ciemności. Stają się tymi którzy są, swoimi własnymi 
„Jestem który Jestem.” I to tworzy potencjał, gdyż oni stają się nowymi standardami. To tworzy 
potencjał dla innych ludzi, którzy są gotowi zaprzestać tego wewnętrznego konfliktu, jaki w sobie  
rozgrywają. Widzicie więc, że wasza praca – praca tak wielu z was na tej arenie – ma ogromny 
wpływ nie tylko na świadomość całej ludzkości, ale także na zdolność wirusa seksualnej energii do 
rozprzestrzeniania się. Ten wirus – na swój sposób – rozumie co się dzieje i można powiedzieć, że 
jest mu wszystko jedno a nawet że jest z tego powodu szczęśliwy. Ale z drugiej strony on także ma 
swoje programowanie by kontynuować swój wzrost i karmienie się.

Także przez ostatnie kilka lat pracy w nowej świadomości z seksualnością – mówimy o równowadze 
męskości i żeńskości wewnątrz każdego człowieka. Nie chodzi tu koniecznie o aspekty fizyczne, ale 
to wszystko zaszło tak daleko, że widać tego efekty w świadomości wielu ludzi – widzą oni 
możliwość wyboru sposobu wyrażania swojej seksualności. Jest to nowe honorowanie ludzkiego 
ciała. Nawet jeśli są wciąż jakieś siły próbujące podtrzymać separację – nie może to działać zbyt  
długo. Dziękuję.

Piątek, 12 stycznia, 2007
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~ ~ Materiały Crimson Circle: Shoud 9, Informacje z Nowej Ziemi i więcej ~ fragment ~

To, co się dzieje to, że ktokolwiek próbuje kontrolować, ktokolwiek manipuluje, ktokolwiek 
konspiruje przeciw miłości i wolnej woli ludzi na Ziemi, nie może zajść zbyt daleko. Być może oni  
będą krzyczeć i wrzeszczeć, mogą grozić i rozprzestrzeniać strach. Jednak, droga, droga Shaumbro 
w tym momencie ludzka świadomość jest w takim punkcie swojej ewolucji, że te manipulatorskie,  
pazerne energie wrócą wprost do tych, którzy je wysłali. Wrócą wprost do nich. Nie dlatego, że to 
wy musicie je odrzucić czy zrobić cokolwiek innego, ale ponieważ ludzkość jest prawdziwie 
zainspirowana.

Wiem, że są dni kiedy czytacie nagłówki gazet, czy słuchacie wiadomości, ale proszę was zostawcie 
to na jakiś czas. Trzymajcie się od tego z daleka. Wielu z was już dokonało tego wyboru. Weźcie  
sobie tydzień wolnego od gazet i wiadomości, nawet tych w radio – jakichkolwiek – i chciałbym 
byście poczuli ludzkość, poczujcie świadomość ludzkości na Ziemi. Zapomnijcie o wiadomościach i  
newsach ponieważ one skupiają się tylko na dramatach, na karmieniu się. Media informacyjne – w 
mojej opinii w tym Edytorialu Tobiasza, stały się pijawkami – niestety. Wirus Seksualnej Energii,  
czy jakkolwiek to chcecie nazwać wniknął w to głęboko. Ponieważ jest to bankiet karmienia się dla 
wirusa seksualnej energii i przesiąkł wprost do mediów. 

Więc, kochani, czujcie ludzką świadomość. Zróbmy to teraz wspólnie. Pozwólmy sobie czuć ludzką 
świadomość, tych wszystkich drogich dusz na całej Ziemi. Wczujcie się w ich twarze, w ich energie,  
poczujcie ich dobroć.

Wiecie istnieje pewne określenie używane wśród niektórych trochę odmiennych form życia w 
waszym fizycznym wszechświecie. Nazywają Ziemię planetą dobroci. Planetą dobroci. Czuję tę  
dobroć, która tu jest. Wiedzą, że przychodzą tu tylko zaawansowane istoty. Ach, owszem jest  
moment, gdzie każda istota będzie próbowała pobawić się z energiami mocy i władzy, że będzie 
próbowała pochłaniać i gryźć i grozić. Jednak mimo wszystko, to jest planeta dobroci.

Zapraszam więc was – czujcie energie tych, którzy próbują zasiać zamęt i strach, tych którzy sieją 
zwątpienie. I zapraszam was idźcie i czujcie dobroć ludzkości, bowiem to, samo w sobie zaprowadzi 
nas do tych cudownych nowych czasów.

Sobota, 4 kwiecień, 2009
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~ ~ Materiały Crimson Circle: Shoud 9, Uwodzicielska Świadomość ~ fragment ~

Uwodzenie

To, co teraz czujecie i co czuliście przez ostatnie miesiące, a co w szczególności nabrało na 
intensywności przez ostatni miesiąc to energia uwodzenia.

Teraz, wiem że jest wielu tłumaczy pracujących z tymi materiałami. Często jesteście 
zdezorientowani ze słowem „uwodzenie” (ang. seduction), ale oznacza ono „wchłaniać,” 
„omotywać,” „manipulować,” mieć – jak my to nazywamy – dewiacyjne żądze i niezdrowe 
pragnienia. My to nazywamy uwiedzeniem.

Uwodzenie jest teraz wszędzie dokoła, czemu? Ponieważ, tak jak przy długim wydechu, gdy 
wydychacie i wydychacie i wydychacie – stwarza to próżnię, która chce coś z powrotem. W tym 
wypadku powietrze. Kiedy wypompujecie wodę ze szczelnie zamkniętego szklanego pojemnika 
powstaje w nim coś nazywanego próżnią. Próżnia chce czegoś w zamian by zapełnić swoją pustkę. I  
właśnie to jest to uwodzenie, które ma teraz miejsce na Ziemi.

Część z was, która jest znajoma ze Szkołę Energii Seksualnych, rozumie ten koncept. Znaczy, to nie  
chodzi o wirus seksualnej energii sam w sobie, ale jego tak jakby kuzyna. Nie jest on przekazywany 
z jednostki na jednostkę poprzez kradzieże energii. Uwodzenie, które teraz zachodzi jest na 
poziomie masowej świadomości ludzi i jest wszędzie dokoła. Jesteście uwodzeni. Czujecie tę  
energię i traktujecie ją bardzo osobiście. Udajecie, że należy do was.  

Uwodzenie jest pustką starej świadomości. Uwodzenie to stara świadomość, która pragnie by jej  
wszystko oddano, czuje że jest odsyfonowywana, czuje że jest odpuszczana i to tworzy w niej  
uczucie pustki świadomości czy próżni. To dzieje się wszędzie dokoła Ziemi, nie dotyczy tylko was.  
Są to stare potrzeby i żądze i pragnienia. To chęć powrotu do starych dróg, do cofnięcia się i do 
przywrócenia starej tożsamości.

Och, nie czujcie litości ponieważ ta stara świadomość jest całkowicie witana w świadomości Nowej 
Energii i w końcu połączy się z nią. Lecz nie może dominować. Nie może próbować odseparować 
się podczas gdy Ziemia wkracza w nową świadomość. 

Czujecie to szczególnie w swoim ciele i umyśle. Czujecie to na wiele różnych sposobów. To jest  
pociąg... to jest tęsknota. To coś jakby głos przywołujący was wstecz. To magnetyzm i nie zawsze 
jesteście pewni co, to jest. Ale mogę wam powiedzieć jedno – to nie wy. Czujecie uwodzicielskie  
energie starej ludzkiej świadomości i to jest teraz wszędzie. Postrzegacie je w każdej części swojej  
istoty a ona wkracza tam gdzie jesteście najsłabsi, czy najbardziej niezrównoważeni i właśnie tam 
poczujecie ją najpierw. 

To uwodzenie świadomości, ta pustka czy próżnia, która próbuje zapełnić się z powrotem jest  
bardzo szybko rozprzestrzeniana – bardzo szybko – w waszych newsach. Wiadomości są 
uwodzicielskie. Nie mówię seksowne, to co innego. One są uwodzicielskie ponieważ wchłaniają 
was. I w tym przykładzie sprawiają że wierzycie w brak i strach, podczas gdy to iluzja. Stajecie się 
ofiarą biedy i braku, dajecie się uwieść w wierzenie, które nie jest prawdziwe.

Sobota, 3 maja, 2008
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~ ~ Materiały Crimson Circle: Shoud 10, Pytania i odpowiedzi ~ fragment ~

Pytanie od Shaumbra nr 6 (kobieta mówi do mikrofonu): Okej, zostaw mi zadanie ci tego 
wyśmienitego pytania, twój ulubiony temat Tobiaszu – sex.

Tobiasz: Więc dziś mówimy o moich byłych żonach i seksie! (śmiech)

Shaumbra 6:Mógłbyś nam trochę powiedzieć jak materiały o wirusie seksualnej energii (odnosi się 
do Szkoły energii Seksualnych Tobiasza (SES)) rozszerzają się. Czuję że to wszystko nabrało czegoś 
nowego i pomyślałam że może chciałbyś podzielić się z nami swoją perspektywą.

Tobiasz: Prosiłbym cię o więcej przejrzystości bo to bardzo szeroki temat – rozszerzają się w...

Shaumbra 6: Okej, powiem ci. Widzę że istniej pewien podział na ludzi SES i nie-SES a w moim 
sercu wiem że to iluzja. Jestem więc ciekawa w jaki sposób możemy to wprowadzić do szerszego 
grona ludzi... uczynić bardziej publicznym w tym sensie.

Tobiasz: Bardzo naturalnie, właściwie. Jest wielu, którzy są bardzo otwarci by o tym usłyszeć i dla 
nich zjawią się nauczyciele. Inni nie mają tego pragnienia gdyż rozumiejąc naturę seksualnych 
energii i wirusa seksualnych energii muszą nie tylko wziąć za siebie pełną odpowiedzialność 
włączając granie ról ofiary i kata, ale także – co jest dużo trudniejsze – muszą pokochać siebie 
całkowicie. 

Jest wielu, którzy będą mięli tendencję do bycia bardzo intelektualnymi z materiałami dotyczącymi 
seksualnych energii i jak na ironię to spowoduje, że ten wirus jeszcze bardziej się rozpanoszy.  
Także ci, których szukamy to osoby, które nie ograniczą się do analizowania i nie zamkną się w 
swoich głowach i debatach, ale zrozumieją że tak jak są wirusy w rzeczywistości fizycznej, mogą 
istnieć wirusy świadomości – a zdarzają się cały czas – oraz że rozwiązani czy ewolucja ponadto 
zawsze sprowadza się do miłości do samego siebie. To są te dwie informacji, których większość 
ludzi nie chce usłyszeć.

Warsztaty z seksualnych energii nie zostały zaprojektowane dla mas. One są dla tych którzy 
prawdziwie pragną zrozumieć najświętsze ze wszystkich energii czy świadomości – mianowicie 
energię miłości do własnego ja.

Linda: Mam krótkie pytanie dotyczące tego.

Tobiasz: W istocie...

Linda: Pewna liczba nauczycieli pytała czy jest jakiś rodzaj dodatku do materiałów SES, specjalnie 
przeznaczony dla nauczycieli? Czy jest coś więcej, o czym powinniśmy wiedzieć, co dzieje się  
podczas prezentowania tej szkoły?

Tobiasz: Owszem jest i mam bardzo... nie chcę tego mówić kochana, ale mam dla was bardzo 
napięty grafik. Nie chciałem o tym mówić aż do teraz. (śmiech)

Linda: Niespodzianka!

Albert Einstein: I on się dziwi dlaczego wciąż ma problemy ze swoimi byłymi żonami! (dużo 
śmiechu publiczności i Tobiasza)

Tobiasz: To one mnie nauczyły o wirusie seksualnej energii! (więcej śmiechu) Oczywiście będą 
materiały dodatkowe i dodatkowa praca z tym związana, lecz ma teraz pomijamy szczegóły. Ale dla  
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mnie to najważniejsza praca jaką wykonałem z Shaumbra. Jest naj... jakby to powiedzieć... na 
najgłębszym poziomie. A także jest to praca, którą będę kontynuował jako Sam gdy powrócę na 
Ziemię. 

Linda: A jak to się wiąże z Aspektologią?

Tobiasz: Są one bardzo – pytanie dotyczy tych szkól na temat aspektów i seksualnych energii – one 
są ze sobą ściśle powiązane. Nie chcę teraz wchodzić w szczegóły, ale wrócimy jeszcze do tego 
tematu. Są od siebie odmienne na wiele sposobów ale też powiązane na wiele innych. I oczywiście 
te dwa tematy są najbliższymi memu sercu. Wiem że Saint-Germain ma swoje cudowne serie  
DreamWalker (z ang. Chodzący w Snach) , ale i dla mnie jest coś do zrobienia zanim wrócę na 
Ziemię. Jedno to SES a drugie właśnie Aspektologia.

Linda: Dziękuję.

Sobota, 7 czerwca, 2008
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~ ~ Przekaz od The Group przez Stevena Rother: Prawdziwe Piękno – 

Doświadczanie Domu ~ fragment ~  

Równowaga i Kundalini

W miarę jak wkraczacie w wyższe częstotliwości zachodzi ciągła potrzeba równoważenia 
energii męsko-żeńskich, jako że wspomaga to przepływ piękna przez wasze istoty. Jeśli stracicie  
balans na rzecz energii żeńskiej, przepływ prawdziwego piękna przepełni wasze emocjonalne 
obwody i wasz proces tanie się trudniejsza niż powinien być. Gdy jesteście zbyt wyważeni w męską 
energię potężnego wojownika, możecie w ogóle nie zauważyć tego przepływającego piękna i stracić  
szanse na transformację. Prosimy was więc równoważcie swoją surową moc ze zmysłowością 
emocjonalną i zobaczcie jak zachodzi ta cudowna transformacja. 

W ten sposób wasza seksualna energia może zostać użyta najlepiej. Energia Kundalini jest  
aktywowana gdy wszystkie wasze czakry są otwarty i energia płynie niekontrolowana. Wtedy także 
wasza dusza może najłatwiej pomóc waszemu ciału powrócić do równowagi i zdrowia. Większość 
ludzi odczuwa to jako energię seksualną, ale z powodu starych systemów wierzeń istnieje wiele 
nieporozumień w tym temacie. Dusza wkracza w fizyczne doświadczenie z intencją doświadczenia 
pewnych aspektów Domu w sposób niemożliwy w żaden inny sposób. Całe wyzwanie polega na tym, 
że wasze pojmowanie czasu jest linearne; także często żyjecie w przeszłości lub przyszłości 
zapominając albo mając trudności z byciem w Teraz. Prawdziwe piękno może być doświadczone 
tylko w Teraz – bowiem jest to jedyny punkt linearnego czasu który nie jest iluzją. Doświadczenie 
seksualnej energii uziemia duszę w ciele fizycznym i pozwala na wejście wielo-wymiarowych 
aspektów waszego Ja do tego doświadczenia Teraz. Gdy dusza doświadcza orgazmu na poziomie 
fizycznym automatycznie centruje się do chwili Teraz. I właśnie to jest doświadczeniem piękna 
Domu, gdyż Teraz jest jedynym czasem jaki istnieje po naszej stronie zasłony. Takie doświadczenie 
pozwala także na przywrócenie naturalnego balansu energii męsko-żeńskich. 

Przede wszystkim, próbując powrócić do swojej równowagi, jest najważniejszą rzeczą by nie brać 
siebie zbyt serio. Tak jak cały duch, macie w sobie wewnętrzny mechanizm równoważący, który 
aktywuje się gdy nie usiłujecie go wyprzeć wspierając stary system wierzeń, który jak się wam 
wydaje jest waszym rozwiązaniem. Gdy czujecie piękno w jakiejkolwiek sytuacji pozwólcie sobie 
upaść całkowicie w objęcia tego momentu i doświadczyć pasji ekspresji piękna, które przez was 
płynie. Potem pluskajcie się w równowadze i doświadczeniu Teraz. Ta ekspresja piękna przez 
waszą istotę pozwoli wam wejść w stan podwyższonej kreatywności. W ten sposób nauczycie się  
wyrażać piękno w każdej sytuacji, przez cały czas. To jest właśnie kreacja „Nieba na Ziemi” i  
zachodzi w tym właśnie momencie.

Niedziela, 15 czerwca, 2003

~ 13 ~ 



~ ~ Artykuł Sary Biermann:  Otwieranie się na przyjmowanie ~ fragment ~  

Nawarstwienia w dawaniu i braniu

Kolejnym powodem naszych problemów z przyjmowaniem jest implant czy program 
nazywany „Nawarstwieniem Dawania i Brania”. Jest on jak rejestr, w którym staramy się 
porównać to jak dużo daliśmy z tym ile przyjęliśmy w zamian. Chcemy się upewnić, że nie 
przyjęliśmy zbyt dużo gdyż sprawia to że czujemy się dyskomfortowo a nawet zmartwieni. I często 
jest tak, że gdy dana osoba o coś nas poprosi, czujemy że nie możemy powiedzieć „nie”. Przecież 
jesteśmy jej winni w zamian za to, co ona zrobiła dla nas, prawda?

To nawarstwienie dawania i brania jest głównym składnikiem wirusa seksualnej energii (jak go 
nazywa Tobiasz). Funkcjonując w tym nawarstwieniu (a jest ono potężne) myślmy, że za każdym 
razem gdy coś komuś dajemy, ta osoba staje się naszym dłużnikiem. System „dawania i brania” jest  
wyjątkowo aktywny w relacjach seksualnych. Istnieje cała gama niewypowiadanych (i bardzo 
często nieuświadomionych) zasad, mówiących co powinno się zrobić gdy druga osoba coś zrobi.  
Poniżej parę przykładów:

• Gdy mężczyzna kupuje kobiecie obiad – ona powinna odwdzięczyć się seksem.

• Kiedy kobieta flirtuje z mężczyzną, to znaczy że musi się zgodzić na stosunek (albo jest  
nieczułą jędzą.)

• Po tym jak dwoje ludzi łączył seks, są zobowiązani do regularnych rozmów przez telefon.

• Gdy jedna z osób zadowala drugą oralnie, to druga powinna się odwdzięczyć w ten sam 
sposób.

Scenariusz „dawania i brania” dotyczy także bardziej subtelnych poziomów energetycznych. 
Spójrzmy na szablon typowego związku w Starej Energii. Na samym początku ludzie generalnie  
pozwalają by ich energie płynęły pomiędzy nimi otwarcie. Bo częścią tego nawarstwienia jest  
wierzenie, że istnieje ograniczona ilość energii – dlatego kiedy ktoś daje nam energię czujemy się 
dobrze i wyjątkowo. Ta część jest nazywana „zakochiwaniem się”.

Później jednak dzieje się coś i jedna z osób ogranicza ten swobodny przepływ – oczywiście 
nieświadomie. Staje się to początkiem cyklu opadającego, który sprawia że czujemy się źle i w 
rezultacie prowadzi do wzajemnego wykradania sobie energii na zasadzie: „Wziąłeś/wzięłaś ode 
mnie więc ja mam prawo wziąć od ciebie, jesteś mi dłużny/dłużna”. Jest to nieuświadomiony system 
wierzeń i oparty na nim mechanizm wymiany energii. Zazwyczaj nie kończy się to zbyt dobrze – jak 
zapewne każdy kiedyś doświadczył.

Niedziela, 10 sierpnia, 2008
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poprzez powrót do własnej Naturalnej Mocy. Lightworker to miejsce gdzie możesz 
sobie przypomnieć km naprawdę jesteś i dlaczego tu jesteś. Naszą największą 
nadzieją jest pomóc ci pamiętać co zaplanowałeś dla siebie w tym życiu zanim 
jeszcze tu się znalazłeś.

Grupa (The Group) przyszła do Stevea po raz pierwszy w 1996 roku. Przekazane informacje 
wypełniły kilka książek i zostały przetłumaczone na 18 języków.

© Copyright 1996 – 2009, Steve Rother

www.lightworker.com
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Więcej informacji na temat Szkoły 
Energii Seksualnych oraz działalności  

Shaumbry w Polsce na www.shaumbra.pl

O autorze tego dokumentu:

Nazywam się Łukasz. Duchowością i pracą z energią zajmuję się już ponad 7 lat z czego 4 pracuję 
z energią Shaumbry i Karmazynowego Kręgu. W całym tym okresie miałem niezliczoną ilość 

przeróżnych doświadczeń, które zaowocowały moim rozumieniem energii oraz świadomości na 
wielu poziomach oraz umiejętnościami obchodzenia się z nią w – muszę powiedzieć – całkiem 

profesjonalny sposób.

Dziękuję wszystkim za pracę jaką wykonują. Gdyby nie pracownicy świadomości – świat pewnie 
by już nie istniał...

© Copyright 2009, Łukasz Sałek; www.pikreations.com; lukeslove@gmail.com
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